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Antidopingpolicy
Vi vill att:
 Vinnare ska kunna glädja sig över en ärlig seger.
 Förlorare ska kunna känna sig trygg i att ha förlorat i ärlig kamp.
 Åskådaren ska vara förvissad om att resultatet inte är en följd av förbjudna medel och metoder.
 Föräldrar som låter sina barn träna med oss känner sig trygga med att de gör det i en dopningsfri 

miljö under ledare som tydligt tar avstånd från dopning. 

Handlingsplan
Förebyggande arbete:
 Klubbens ledare/tränare genomför RF:s kunskapstest om antidoping på rf.se/vaccinera.
 Ledare/tränare tar upp dopingfrågan med sina aktiva i en ständigt pågående diskussion kring 

dopnings negativa effekter och det moraliska dilemmat kring dopning som fusk.
 Vi uppmanar klubbens tävlingsidrottare på Elitnivå att göra RF:s kunskapstest på rf.se/vaccinera. 

Med Elitaktiva menas de lyftare som deltar på SM i respektive åldersklass. 
 Föreningens samtliga medlemmar ska vara medvetna om avståndstagandet mot dopning. Vi 

informerar klubbens medlemmar om antidopingsplanen.
 Vi uppdaterar hemsidan med grundläggande antidopinginformation och klubbens tydliga 

avståndstagande mot dopning.
 Vi sprider antidopingbudskapet genom att beställa affischer från RF som vi sätter upp i våra 

lokaler.

Agerande vid misstänkt dopning och sanktioner mot medlemmar som bryter mot 
föreningens antidopning policy.

 Ledare i föreningen har ansvar för att ta diskussion om medlem i föreningen uttrycker 
dopningsliberala åsikter eller försvarar dopade idrottsutövares brott. 

 Föreningen följer RFs regelverk och medlemmar som avtjänar sanktion är inte välkomna att träna 
hos föreningen. 

 Medlemmar som avtjänat dopningssanktion kan inte nekas medlemskap men föreningen är tydlig 
med att man inte kommer medge tidigare avstängda medlemmar tävlingslicens och att företräda 
föreningen i officiella sammanhang. 

 Medlem som uttrycker dopningsliberala åsikter även efter påtalande från ledare ombeds av 
styrelsen att lämna föreningen. 

 Finns misstankar om att medlem i föreningen använder dopningsmedel ska ledningen agera för att 
denna medlem ska lämna dopningstest genom så kallad föreningsbeställd kontroll. 
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